住　所

氏　名

電　話

住　所

氏　名 印

電　話

下記のとおり、排水設備工事が完了しましたのでお届けします。

注記1：届出人が自署の場合のみ、押印を省略することができる。

注記2：太線枠内(※を除く)のみ記入してください。

第 号

排水設備工事完成届

令和 年 月 日

第　　　　　　　　　　　号

受 付 番 号

増 設 改 造

指定工事業者

令和 年 月 日

検 査 員

合 格

立 会 人

検査済証番号

第 号

不 合 格

受 付 年 月 日

検 査 合 否

( )

令 和 年 月 日

八 幡 市 長 様

工 事 場 所

工 事 内 容 撤 去 そ の 他新 設

届 出 人

※完成年月日

※受付番号

検 査 年 月 日